ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (หน้ากาก

อนามัย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อหน้ากากอนามัย จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านถุงเงิน การค้า โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๖๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก